ПРИКАЗ

25 августа 2020 г. № 238.113ПГ
г.Москва

О  зачислении  на  первый
курс

По результатам общеобразовательных вступительных испытаний (результатам
ЕГЭ),  результатам  вступительных  испытаний,  проводимых  Университетом
самостоятельно, на основании решения приемной комиссии № 6 от 23.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Университета  с 1 сентября 2020 г. на 1 семестр 1
курса следующих лиц для обучения по программе «Бюджетные места»:

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

1 Валиева Мария Александровна ГБЮД1388/
20к12-п Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 243

2 Гомзина Дарья Григорьевна ГБФД2237/2
0ш49

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 256

3 Грачева Мария Андреевна ГБФД3548/2
0ш5-п

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 240

4 Дермичева Светлана Николаевна ГБУД3668/2
0-п Управления

38.03.03
Управление
персоналом
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 229

5 Ищук Константин Романович ГБФД1961/2
0ш49-п

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 242

Подготовила: Санарова И. Р. 1

#!070001-hcgieb!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

6 Кириллова Елена Андреевна ГБУД2790/2
0ш86-п Управления

42.03.01 Реклама и
связи с
общественностью
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 233

7 Литтебрант Алёна Игоревна ГБУД0361/2
0 Управления

42.03.01 Реклама и
связи с
общественностью
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 219

8 Марущак Виктория Георгиевна ГБУД3030/2
0ш72-п Управления

38.03.03
Управление
персоналом
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 232

9 Мукатина Анастасия Сергеевна ГБЮД2620/
20 Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 259

10 Неронова Юлия Дмитриевна ГБУД2734/2
0-п Управления

38.03.03
Управление
персоналом
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 248

11 Сергиенко Юлиан Юрьевич ГБЮД1385/
20 Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 254

12 Часовникова Дарья Сергеевна ГБУД1916/2
0 Управления

42.03.01 Реклама и
связи с
общественностью
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 239

область для подписи

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Санарова И. Р. 2

#!070001-hcgieb!